
DIUK Nil 2Cr 3g 
UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia .......... . 

KANCELARl1 RAI.:>Y Ml.ASTA 
KRAcCOWA 

SEKRE1ARIAT 

;�it:nęła 2021 ·IL- J O o/.), 

Nr ............................. .,, ................. 
qJ/ł ... ... ,. 

Podpi.B ................ ,....................................... • .. 

w sprawie odwołania radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 19 ust. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372, 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się odwołanie radnego Sławomira Pietrzyka z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 

§ 2 Traci moc uchwała Nr 1/5/18/Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2018r. w 
sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ł'l.�� 

�

(

� 

l1_1/JI;/ ·. -. c... -... 

\ �7_k?-,,e 

w� �� 
K��)� Uzasadnienie: 

W związku z opinią Komisji Dyscyplinarnej dotyczącej zdarzenia z dnia 3.12.2021 

roku z udziałem radnego Sławomira Pietrzyka wnioskujemy o jego odwołanie z 

funkcji w wiceprzewodniczącego Rady Miasta. 


